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 Įvertinę Projektų atitiktį įstatymams, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimams bei 

teisės technikos reikalavimams, teikiame šias pastabas ir pasiūlymus: 

 1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 

m. birželio 4 d. nutarimo Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, 

įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis 

įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“ pakeitimo“ projekto 2.1 

p. siūloma papildyti Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisykles 7.7³ p., kuriuo Vidaus reikalų 

ministerijai nustatoma papildoma funkcija dėl pateiktų projektinių pasiūlymų dėl regionų projektų 

apibendrinimo ir šios informacijos teikimo. Vertinant šio papunkčio formuluotę, darytina išvada, kad 

nustatoma funkcija apibendrinti visus pateiktus projektinius pasiūlymus dėl regionų projektų, 

neišskiriant jų pagal atskiras regionų plėtros tarybas, todėl siekiant teisinio aiškumo, siūlytina 

patikslinti, kad ir apibendrinta informacija apie pateiktus minėtus projektinius pasiūlymus yra 

teikiama regionų plėtros taryboms. 

 2. Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimo Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 4 p. 

keičiamo 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo 
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taisyklių (toliau – Taisyklės) 68.2.2 p. nuostatas, pagal kurias ministerijai, pateikusiai derinti projektų 

finansavimo sąlygų aprašo ir (ar) jo keitimo projektus Vidaus reikalų ministerija teikia apibendrintas 

savo ir regionų plėtros tarybų išvadas (pastabas ir pasiūlymus), siekiant reguliavimo nuoseklumo, 

įvertintinas tikslingumas papildyti šį projektą ir patikslinti Taisyklių 123.4 p. ir 126.5 p., kad ir su 

Vidaus reikalų ministerija derinant priemonių įgyvendinimo planą bei jo keitimus būtų teikiamos 

apibendrintos šios ministerijos ir regionų plėtros tarybų išvados. 
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